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１２月 行事予定 

1 日  

2 月 期末考査① 

3 火 期末考査② 

4 水 期末考査③ 

5 木 期末考査④  

6 金 代休（11/23 工業祭） 

7 土  

8 日  

9 月  

10 火 職業適性検査（２年 LH） 

11 水  

12 木  

13 金  

14 土  

15 日  

16 月  

17 火 B２建設業協会企業ガイダンス（午前） 

18 水  

19 木  

20 金 球技大会・PTA支援事業 

21 土  

22 日  

23 月 終業式・保護者懇談会① 

24 火 保護者懇談会② 

25 水  

26 木  

27 金  

28 土  

29 日  

30 月  

31 火 大晦日 

 

 

 

■今年度もあとわずかになりました。 

春から様々な行事があり、あっという間に今年

も終わりです。今年を振り返ってどんな１年だっ

たでしょうか。学習や資格取得など目標を持って

取り組んだ人と何気なく過ごした人とでは成長に

大きな差が出てきています。来年はいよいよ進路

選択の年になります。自分の将来について真剣に

考えて下さい。 

 

■２学期末考査 1２月２日～５日 

２学期の成績の総まとめの重要な考査です。 

考査では勉強をした人としなかった人の差がはっ

きりと出ます。「赤点を取らないように頑張る」で

はなく、上を見て目標を立てましょう。 

各教科の課題などは締め切り日までに提出できて

いますか？ しっかりと準備して考査に取り組ん

で下さい。 

 

■球技大会 1２月２０日 

クラスで一致団結して、優勝目指して頑張りま

しょう。 

 

■保護者懇談会 ＜保護者の方へ＞ 

必ず日程の確認をお願いします。懇談会では学

校生活や成績、進路などについても話をすること

になります。この機会に参加をお願いします。 

 

 

 １月の行事予定  

1月７日（火）始業式、容儀指導、実力判定テスト 

 

令和 6年度 

１２月号 


